津山圏域消防組合公告第６号

令和４年５月３０日

制限付一般競争入札の中止について

 津山圏域消防組合

管理者津山市長  谷 口 圭 三

令和４年４月１９日付けで公告した制限付一般競争入札（津山圏域消防組合公告第５号）を中止す

るので，次のとおり公告する。

１ 中止する制限付一般競争入札

  入札番号  ４－５・４－６（津山圏域消防組合２施設で使用する電気の調達）

２ 中止する理由

  入札参加申請者がいないため